
  UCHWAŁA NR 65 /12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne, użytkowe, garaże i miejsca postojowe 

w garażach wielostanowiskowych. 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

§1 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych, lokali 

użytkowych, garaży i miejsc postojowych w garażach wielostanowiskowych dla wyodrębnionej 

nieruchomości Sygietyńskiego 15  wg poniższej tabeli:  
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 

LP 
 

Pozycja 
kosztów 

 

Jednostka obliczeniowa 
 
 

Stawka do 
31.12.2010r. 

Stawka od 
01.01.2011r. 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie 

nieczłonkowie Właściciele  
 nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie 

nieczłonkowie 
Właściciele  

 nieczłonkowie 

1 
Wywóz 

nieczystości 
 

lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

lok. handl.(m2) 1,63 1,63 1,63 2,20 2,20 2,20 

lok.pozostałe-gabinety 
lekarskie,stomatolgiczne, 
protetyczne (m2) 0,83 0,83 0,83 1,12 1,12 1,12 

        

2 
Konserwacja 
domofonów 

 

punkt domofonowy 
 

1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 1,27 

      

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 

 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,07 0,07 --------- 0,08 0,08 0,08 

 
lok.użytk. (m2) 1,57 1,57 --------- 1,62 1,62 ------ 

garaże,miejsca postojowe 
w garażach 
wielostanowiskowych(m2) 0,11 0,11 --------- 0,12 ------ 0,12 

mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

        

4 
Różnica wody 

(zaliczka) 

           

Lok. mieszk. (osoba) 6,46 6,46 6,46 0,00 0,00 0,00 

       

Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 



  UCHWAŁA NR  66/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne, użytkowe, garaże i miejsca postojowe 

w garażach wielostanowiskowych. 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

§1 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla  lokali mieszkalnych, lokali 

użytkowych, garaży i miejsc postojowych w garażach wielostanowiskowych dla wyodrębnionej 

nieruchomości: Sygietyńskiego 17 wg poniższej tabeli:  
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
2§ 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

LP Pozycja kosztów 
Jednostka 
obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie 

nieczłonkowie Właściciele  
 nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie 

nieczłonkowie 
Właściciele  

 nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

   lok. handl.(m2) 1,63 1,63 1,63 2,20 2,20 2,20 

   

lok.pozostałe-gabinety 
lekarskie,stomatolgiczne
,            protetyczne 
(m2) 0,83 0,83 0,83 1,12 1,12 1,12 

           

2 
Konserwacja 
domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 1,27 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 

 
lok.mieszk.+piwnica 
(m2) 0,07 0,07 -------- 0,08 0,08 0,08 

   
 
lok.użytk. (m2) 1,57 1,57 ------- 1,62 ------ ------ 

   

garaże,miejsca 
postojowe w garażach 
wielostanowiskowych(m
2) 0,12 0,12 ------- 0,12 0,12 0,12 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

           

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 6,37 6,37 6,37 0,00 0,00 0,00 

         

  Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 



 UCHWAŁA NR 67/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne. 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

§1 
 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych dla 

wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 53   wg poniższej tabeli:  
 

 

 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

 

2§ 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

 

 

 

 

LP Pozycja kosztów 
Jednostka 
obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie 

nieczłonkowie Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie 

nieczłonkowie 
Właściciele  

 nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 1,27 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 

 
lok.mieszk.+piwnica 
(m2) 0,08 0,08 ----- 0,08 0,08 0,08 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

           

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 3,64 3,64 3,64 1,46 1,46 1,46 

         



 
 UCHWAŁA NR 68/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne i użytkowe. 

 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

§1 
 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych 

i lokali użytkowych dla wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 55   wg poniższej tabeli:  
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

LP Pozycja kosztów Jednostka obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

   

lok.pozostałe-gabinety 
lekarskie,stomatolgiczne,            
protetyczne (m2) 0,83 0,83 0,83 ------- ------ 1,12 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 1,27 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,08 0,08 ----- 0,08 0,08 0,08 

   
 
lok.użytk. (m2) 1,58 1,58 ----- ------ ----- 1,62 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

           

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 0,90 0,90 0,90 2,89 2,89 2,89 

         

  Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 



  UCHWAŁA NR  69/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne i użytkowe.  

 

 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

§1 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych 

i lokali użytkowych dla wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 57   wg poniższej tabeli:  

 
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

LP Pozycja kosztów Jednostka obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

   lok. handl.(m2) 1,63 1,63 1,63 2,20 ----- ------ 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 ------- 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,08 0,08 ------ 0,08 0,08 ----- 

   
 
lok.użytk. (m2) 1,58 1,58 ------ 1,62 ----- ----- 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 ----- 

           

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 1,83 1,83 1,83 0,62 0,62 0,62 

         

  Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 



 UCHWAŁA NR  70/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne i użytkowe.  

 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

§1 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych 

i lokali użytkowych dla wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 59   wg poniższej tabeli:  

 
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

 

2§  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

LP Pozycja kosztów 
Jednostka 
obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2010 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

   lok. handl.(m2) 1,63 1,63 1,63 1,12 ----- ------ 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 1,27 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 

 
lok.mieszk.+piwnica 
(m2) 0,08 0,08 ------- 0,08 0,08 0,08 

   
 
lok.użytk. (m2) 1,58 1,58 ------- 1,63 ------- ------- 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

           

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 1,38 1,38 1,38 2,50 2,50 2,50 

         

  Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 



 UCHWAŁA NR  71/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 

 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne i użytkowe. 

 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

§1 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych 

i lokali użytkowych dla wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 61  wg poniższej tabeli:  

 
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

LP Pozycja kosztów Jednostka obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

   lok. handl.(m2) 1,63 1,63 1,63 ----- 2,20 ------ 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 ------ 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,08 0,08 ------ 0,08 0,08 ------ 

   
 
lok.użytk. (m2) 1,58 1,58 ------ ------ 1,63 ------ 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 ------ 

           

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 0,88 0,88 0,88 1,30 1,30 1,30 

         

  Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 



 UCHWAŁA NR  72/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne i użytkowe.  

 

 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

§1 
 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych  

i lokali użytkowych dla wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 63   wg poniższej tabeli:  
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

LP Pozycja kosztów Jednostka obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

   lok. handl.(m2) 1,63 1,63 1,63 1,12 ----- ----- 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 ----- 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,08 0,08 ------ 0,08 0,08 ------ 

   
 
lok.użytk. (m2) 1,58 1,58 ------ 1,63 ------ ------ 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 ------ 

           

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 3,26 3,26 3,26 0,67 0,67 0,67 

         

  Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 



 UCHWAŁA NR  73/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne i użytkowe. 

 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

§1 
 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla  lokali mieszkalnych 

i lokali użytkowych dla wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 65   wg poniższej tabeli:  
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

LP Pozycja kosztów Jednostka obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

   

lok.pozostałe-gabinety 
lekarskie,stomatolgiczne,            
protetyczne (m2) 0,83 0,83 0,83 1,12 ------- ----- 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 1,27 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,08 0,08 ------ 0,08 0,08 0,08 

   
 
lok.użytk. (m2) 1,58 1,58 ------ 1,63 ------ ------ 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

           

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 4,33 4,33 4,33 4,33 4,33 4,33 

         

  Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 



 UCHWAŁA NR  74/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne i użytkowe.  

 

 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

§1 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych 

i lokali użytkowych dla wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 45A   wg poniższej tabeli:  
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

LP Pozycja kosztów Jednostka obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

   lok. handl.(m2) 1,63 1,63 1,63 2,20 ------ ----- 

   

lok.pozostałe-gabinety 
lekarskie,stomatolgiczne,            
protetyczne (m2) 0,83 0,83 0,83 1,12 ------ ------ 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 1,27 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,08 0,08 ------ 0,08 0,08 0,08 

   
 
lok.użytk. (m2) 1,58 1,58 ------ 1,63 ------ ------ 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

           

5 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 2,82 2,82 2,82 1,44 1,44 1,44 

         

  Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 



 UCHWAŁA NR  75/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne, garaże i miejsca postojowe w garażach 

wielostanowiskowych. 

 

 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

§1 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych oraz 

garaży i miejsc postojowych w garażach wielostanowiskowych dla wyodrębnionej nieruchomości: 

Kiepury 45B   wg poniższej tabeli:  
 

 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

LP Pozycja kosztów Jednostka obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 ------ 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,08 0,08 ------ 0,08 0,08 ------ 

   

garaże,miejsca postojowe 
w garażach 
wielostanowiskowych(m2) 0,08 0,08 ----- 0,08 ------ ------ 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 ------ 

           

               

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 6,07 6,07 6,07 0,89 0,89 0,89 

         



 UCHWAŁA NR  76/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne. 

 

 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

 

§1 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych dla  

wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 47   wg poniższej tabeli:  

 
 

 

 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

 

 

 

 

LP Pozycja kosztów Jednostka obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 1,27 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,08 0,08 ----- 0,08 0,08 0,08 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

           

               

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 6,83 6,83 6,83 2,81 2,81 2,81 

         



 

 UCHWAŁA NR  77/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne i użytkowe.  

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

§1 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych 

i lokali użytkowych dla wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 47A  wg poniższej tabeli:  
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

LP Pozycja kosztów Jednostka obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

   lok. handl.(m2) 1,63 1,63 1,63 2,20 ----- ----- 

   

lok.pozostałe-gabinety 
lekarskie,stomatolgiczne,            
protetyczne (m2) 0,83 0,83 0,83 ----- ----- ----- 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 ------ 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,08 0,08 ------ 0,08 0,08 ------ 

   
 
lok.użytk. (m2) 1,58 1,58 ----- 1,63 ----- ------ 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 ------ 

           

               

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 4,07 4,07 4,07 2,04 2,04 2,04 

         

  Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 



 UCHWAŁA NR  78/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne.  

 

 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

 

§1 
 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych dla 

wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 49  wg poniższej tabeli:  

 
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

LP Pozycja kosztów Jednostka obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 ------- 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,08 0,08 -------- 0,08 0,08 -------- 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 -------- 

           

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 1,56 1,56 1,56 2,50 2,50 2,50 

         

  Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 



  
UCHWAŁA NR 79/12/2010 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

 

 
W sprawie: ustalenia wysokości opłat za lokale mieszkalne i użytkowe.  

 

 

 

Na podstawie § 29 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 99 ust.1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

 

 

 

§1 

W związku ze zmianą opłat niezależnych od Spółdzielni związanych ze wzrostem cen usług 

świadczonych na rzecz Spółdzielni uchwala się wysokość stawek opłat dla lokali mieszkalnych 

i lokali użytkowych dla wyodrębnionej nieruchomości: Kiepury 51   wg poniższej tabeli:  
 

 

1* na podst. faktur PWiK „WODNIK” 

Uwaga: Stawki opłat w poz. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT – 8% (od 01.01.2011r.) 
 

2§ 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
       

 

LP Pozycja kosztów Jednostka obliczeniowa Stawka do Stawka od 

    
 
  

                    31.12.2010  01.01.2011 
członkowie 
i wlaściciele 
członkowie nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

członkowie 
i wlaściciele 
członkowie  nieczłonkowie 

Właściciele  
nieczłonkowie 

1 Wywóz nieczystości lok.mieszk.(osoby) 9,21 9,21 9,21 11,67 11,67 11,67 

   

lok.pozostałe-gabinety 
lekarskie,stomatolgiczne,            
protetyczne (m2) 0,83 0,83 0,83 1,12 ----- ------ 

           

2 Konserwacja domofonów punkt domofonowy 1,24 1,24 1,24 1,27 1,27 1,27 

           

3 
Podatek od 

nieruchomości 
 
lok.mieszk.+piwnica (m2) 0,08 0,08 ------- 0,08 0,08 0,08 

   
 
lok.użytk. (m2) 1,58 1,58 ------- 1,63 ------ ------- 

   mienie Spółdzielni 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

           

4 
Różnica wody 

(zaliczka) Lok. mieszk. (osoba) 4,14 4,14 4,14 0,00 0,00 0,00 

         

  Lok. użytkowe(m
2 
) 1* 1* 1* 1* 1* 1* 


